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Uroczystość Wszystkich Świętych 
Ewangelia według św. Mateusza (5,1-12) 
 
„ Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, 
przystąpili do Niego Jego uczniowie. Wtedy otworzył swoje 
usta i nauczał ich tymi słowami: Błogosławieni ubodzy w 
duchu, albowiem do nich naleŜy królestwo niebieskie. 
Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą 
pocieszeni. Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność po-
siądą ziemię. Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedli-
wości, albowiem oni będą nasyceni. Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia do-
stąpią. Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. Błogosławieni, którzy 
wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami BoŜymi. Błogosławieni, którzy cierpią 
prześladowanie dla sprawiedliwości, albowiem do nich naleŜy królestwo niebieskie. Błogosła-
wieni jesteście, gdy ludzie wam urągają i prześladują was, i gdy z mego powodu mówią kłamli-
wie wszystko złe na was. Cieszcie się i radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda w niebie.”  
 

a cóŜ potrzebne świętym wygłaszane przez 
nas pochwały, na cóŜ oddawana im cześć, na 

cóŜ wreszcie cała ta uroczystość? Po cóŜ im chwała 
ziemska, skoro zgodnie z wierną obietnicą Syna 
sam Ojciec niebieski obdarza ich chwałą? Na cóŜ 
im nasze śpiewy? Nie potrzebują święci naszych 
pochwał i niczego nie dodaje im nasz kult. Tak 
naprawdę, gdy obchodzimy ich wspomnienie, my 
sami odnosimy korzyść, nie oni. Co do mnie, przy-
znaję, Ŝe ilekroć myślę o świętych, czuję, jak się we 
mnie rozpala płomień wielkich pragnień. Pierw-
szym pragnieniem, które wywołuje albo pomnaŜa 
w nas wspomnienie świętych, jest chęć przebywa-
nia w ich upragnionym gronie, zasłuŜenie na to, 
aby się stać współobywatelami i współmieszkań-
cami błogosławionych duchów, nadzieja połączenia 
się z zastępem patriarchów, ze zgromadzeniem 
proroków, z orszakiem Apostołów, z niezmierzoną 
rzeszą męczenników, wspólnotą wyznawców, z 
chórem dziewic, wreszcie zjednoczenie się i radość 
we wspólnocie wszystkich świętych. „Kościół 
pierworodnych” chce nas przyjąć, a nas to niewiele 
obchodzi, pragną nas spotkać święci, my zaś nie 

zwaŜamy na to, oczekują nas sprawiedliwi, a my 
się ociągamy. Obudźmy się wreszcie, bracia, po-
wstańmy z Chrystusem. Szukajmy tego, co w gó-
rze: do tego, co w górze, podąŜajmy. Chciejmy 
ujrzeć tych, którzy za nami tęsknią, śpieszmy ku 
tym, którzy nas oczekują, duchowym pragnieniem 
ogarnijmy tych, którzy nas wyglądają. A nie tylko 
trzeba nam pragnąć wspólnoty ze świętymi, lecz 
takŜe udziału w ich szczęściu. Gdy więc pragniemy 
ich obecności, z największą gorliwością zabiegaj-
my równieŜ o wspólną z nimi chwałę. Taka gorli-
wość nie jest zgubna, ani teŜ zabieganie o taką 
chwałę nie jest niebezpieczne. Drugim pragnie-
niem, które budzi w nas wspomnienie świętych, 
jest aby Chrystus, nasze Ŝycie, ukazał się tak, jak i 
im, równieŜ i nam, abyśmy i my ukazali się z Nim 
w chwale... Do tej chwały podąŜajmy bezpiecznie i 
z całą usilnością. Aby zaś dane nam było pragnąć i 
dąŜyć do tak wielkiego szczęścia, powinniśmy się 
starać o pomoc świętych. Za ich łaskawym wsta-
wiennictwem otrzymamy to, co przerasta nasze 
moŜliwości. 
                 św. Bernard z Clairvaux (zm. w 1153) 

N 
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Poniedziałek – 2 listopada 2015 – Wszystkich Wiernych Zmarłych   J 14,1-6 
   630   Za †† rodziców Anielę i Józefa Durlak, brata Andrzeja i wszystkich †† z rodziny 
   700   Za wszystkich †† z rodzin Tinz i Kotzur 
 1500   Na cmentarzu Msza św. za zmarłych zalecanych 
 1715   RóŜaniec za zmarłych zalecanych oraz modlitwa Rycerstwa Niepokalanej 
 1800 1. Za †† rodziców Eugenię i Antoniego, babcię Annę i †† z obu stron 
   2. Za wszystkich †† z rodziny Petryszak, Polednik, Kozioł i Mysza 
Wtorek – 3 listopada 2015        Łk 14,15-24 
   630   Do Miłosierdzia BoŜego za † syna Piotra w 10. rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Czogała, 

Wranik, śurek, Szatara i Kuśka i za dusze w czyśćcu cierpiące 
   800   W języku niemieckim: Zu Gottes Barmherzigkeit für den † Manfred Steemann, für die † Ger-

trud Gruschka und für den † Jan Kula 
   900   Msza za zmarłych zalecanych 
 1715   RóŜaniec za zmarłych zalecanych 
 1800 1. Do Miłosierdzia BoŜego za † Ewę RóŜycką 
   2. Za † Czesława Strojnego w 1. rocznicę śmierci  
Środa – 4 listopada 2015 – św. Karola Boromeusza, biskupa   Łk 14,25-33 
   630   Za †† rodziców Jana i Petronelę, braci Franciszka, Eugeniusza, siostrę Helenę, bratową Broni-

sławę oraz rodziców Jakuba i Ludwikę, siostry Genowefę, Marię i Zofię, braci Jana i Stanisława 
   700   Msza św. za zmarłych zalecanych 
 1715   RóŜaniec za zmarłych zalecanych 
 1800 1. Za † mamę i Ŝonę Emilię Korus w 2. rocznicę śmierci 
   2. Do BoŜej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski w intencji ks. Henryka Czogalla 

w dniu urodzin z prośbą o BoŜe błogosławieństwo i zdrowie 
I Czwartek miesiąca – 5 listopada 2015       Łk 15,1-10 
   630   Msza św. za zmarłych zalecanych 
   700   Za † Ŝonę Józefę i †† z rodziny Laseckich 
 1630   Szkolna: Za † Wacława Kowal w 1. rocznicę śmierci oraz za †† z całego pokrewieństwa 
 1715   Godzina Święta i RóŜaniec za zmarłych zalecanych 
 1800 1. O powołania kapłańskie, misyjne i zakonne oraz o zachowanie powołań (od wspólnoty modlą-

cej się za kapłanów „Margaretka”) oraz w intencji Liturgicznej SłuŜby Ołtarza 
   2. Do Miłosierdzia BoŜego za † ojca Stanisława Drab w 16. rocznicę śmierci, †† matkę Stefanię, 

siostrę Irenę i szwagra Alfreda oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
I Piątek miesiąca – 6 listopada 2015       Łk 16,1-8 
   630   Za † Zofię Bochenek (od rodziny Szarków) 
   900   Msza św. za zmarłych zalecanych 
 1700   NaboŜeństwo do NSPJ i RóŜaniec za zmarłych zalecanych 
 1800 1. W intencji Parafian i wszystkich czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 
   2. Za †† rodziców Jana i Helenę oraz teścia Teodora, szwagra Jerzego i pokrewieństwo 
 1900   MłodzieŜowa: W intencji Mateusza z okazji 15. rocznicy urodzin z podziękowaniem za otrzy-

mane łaski, z prośbą o BoŜe błogosławieństwo i dary Ducha Świętego 
I Sobota miesiąca – 7 listopada 2015       Łk 16,9-15 
   630   Za †† z rodzin Taszka i Raczek 
   700   Za wstawiennictwem Matki BoŜej RóŜańcowej w intencji członków śywego RóŜańca oraz za 

zmarłych zalecanych 
 1600   Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 1715   RóŜaniec za zmarłych zalecanych 
 1800   W sobotni wieczór: 1. Za †† syna Bernarda, męŜa Teodora, zięcia Franciszka, rodziców i te-

ściów 
   2. Za † Jana Dapę, †† rodziców z obu stron, †† z rodziny 
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XXXII Niedziela zwykła  – 8 listopada 2015  1 Krl 17,10-16; Hbr 9,24-28;Mk 12,38-44 
   700   Za † babcię Danutę Wojciechowską i za †† z rodziny 
   830   Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
   900   Do BoŜej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w intencji 

ElŜbiety z okazji 70. rocznicy urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
BoŜe błogosławieństwo i zdrowie na dalsze lata dla całej rodziny 

 1030   Za † męŜa i ojca Piotra Dołęga w 3. rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 
 1200   W intencji Krystyny i Stefana z okazji 40. rocznicy ślubu oraz 15. rocznicy urodzin wnuka 

Daniela z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o BoŜe błogosławieństwo i zdrowie 
dla całej rodziny 

 1715   RóŜaniec za zmarłych zalecanych 
 1800   Msza św. za zmarłych zalecanych 
W tym tygodniu modlimy się: za zmarłych z naszych rodzin 
• Dzisiaj Uroczystość Wszystkich Świętych, a więc wspomnienie tych wiernych, którzy w swoim 

codziennym, zwykłym Ŝyciu uświęcili się, mimo, Ŝe nie zostali oficjalnie beatyfikowani czy kanoni-
zowani. Uświadamia nam to nasze powszechne powołanie do świętości. Warto przy tej okazji kory-
gować nazewnictwo i nie mówić np. o „święcie zmarłych”. 

• Zapraszamy dziś na godz. 1500 na nieszpory i procesję na cmentarzu Jeruzalem. Jutro w dzień 
wspomnienia wszystkich wiernych zmarłych, czyli dzień modlitwy za dusze zmarłych równieŜ o 1500 
przy krzyŜu na cmentarzu Msza Święta.  

• Przypomnijmy, Ŝe w tych dniach (od 1 do 8 listopada) moŜemy uzyskać odpust zupełny za zmar-
łych. Zwykłymi warunkami są: nawiedzenie cmentarza, modlitwy Ojcze nasz, Wierzę w Boga, do-
wolna modlitwa według  intencji Ojca Świętego, Komunia Święta. 

• W naszym kościele codziennie o 1715 RóŜaniec za zmarłych zalecanych. Wypominki moŜna składać 
w zakrystii.  

• Jutro 2 listopada róŜaniec połączony z modlitwą Rycerstwa Niepokalanej. 
• We wtorek o godz. 1600 spotkanie Klubu Seniora. 

• ____�__________________________________________________________________________ 
 

„Dusze sprawiedliwych są w ręku Boga...  Ci, którzy Mu zaufali, zrozumieją prawdę, wierni w miłości 
będą przy Nim trwali: łaska i miłosierdzie dla Jego wybranych”.  Księga Mądrości 3,1.9  
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• Spotkanie Kr ęgu Biblijnego oraz Ruchu Rodzin Nazaretańskich w środę po wieczornej Mszy. 
• Msza szkolna w czwartek o 1630. W tym tygodniu nie będzie spotkań dla dzieci przygotowujących się 

do pierwszej spowiedzi i Komunii. 
• W czwartek o 1900 spotkanie formacyjne Szkoły Nowej Ewangelizacji. 
• MłodzieŜ zapraszamy na Mszę Świętą w piątek o godz. 1900.  
• W sobotę 14 listopada w Opolu odbędzie się kolejny Prolog, czyli spotkanie przygotowujące wolonta-

riuszy do posługi w parafiach podczas Dni w Diecezjach. Na spotkanie zaproszeni są w sposób szcze-
gólny ci wolontariusze, którzy jeszcze w diecezjalnym spotkaniu nie mieli okazji uczestniczyć. 

• W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi w 
czwartek od godz. 1730, w piątek od godz. 1700, w sobotę od godz. 1600. 

• W czwartek od godz. 1715 Godzina Święta, w piątek od 1700 naboŜeństwo ku czci Najświętszego 
Serca Pana Jezusa (oraz RóŜaniec). 

• W sobotę msza św. o godz. 700 w intencji Członków śywego RóŜańca. Po Mszy Świętej zmiana 
tajemnic oraz RóŜaniec. 

• W sobotę od godz. 730 odwiedziny chorych. Zgłoszenia w kancelarii lub zakrystii. 
• W sobotę od godz. 1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  
• W przyszłą niedzielę, 8 listopada na godz. 1600 zapraszamy na spotkanie Rady Parafialnej. 
• Przypominamy, Ŝe od soboty 7 listopada rozpoczyna się przygotowanie do bierzmowania dla doro-

słych. Pierwsze spotkanie o 1900 w domu katechetycznym. Przypomnijmy, Ŝe jest zachętą Kościoła, 
aby kaŜda osoba ochrzczona przystąpiła do sakramentu bierzmowania. Bierzmowanie jest takŜe wa-
runkiem koniecznym, aby pełnić funkcję rodziców chrzestnych. 

• W czwartek, 12 listopada w ramach „Wieczoru damsko-męskiego” zapraszamy na wykład p. Emi-
lii Lichtenberg-Kokoszka o pamięci prenatalnej, czyli o tym co zapamiętujemy z pierwszych 9 
miesięcy Ŝycia płodowego. 

• Natomiast w sobotę i niedzielę 13-14 listopada odbędą się w domu katechetycznym Warsztaty Psy-
chologiczne „śyj po BoŜemu”. Szczegóły 
na plakacie. 

• Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na 
potrzeby Seminarium Duchownego i Kurii 
Diecezjalnej; z przyszłej niedzieli na Pomoc 
Kościołowi w Potrzebie. 

• Za wszystkie ofiary, kwiaty i prace przy 
kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”.  

 
W minionym tygodniu odeszli do Pana: 
� Zofia Kudela, lat 86,  
          zam. na ul. Warszawskiej 37  
� Teresa Szostek, lat 87,  
          zam. na ul. Katowickiej 17A  
� Bernard Ksol, lat 85,  
          zam. na ul. Słowackiego 46  

 
Wieczny odpoczynek racz  

zmarłym dać Panie.  
 

Rzymskokatolicka Parafia pw. NSPJ w Raciborzu 
       ul. Warszawska 29, tel. 32 415 31 20 
www.nspjraciborz.pl         nspj.raciborz@gmail.com 

 

Kancelaria czynna w dni powszednie w godz.: 730 - 830;  
     w poniedziałki oraz piątki 1600 - 1730;w czwartki 1900 - 2000. 
Biblioteka parafialna: wtorki 1730 – 1800 oraz 1830-1900 (pół godziny przed i po mszy św.) 
Poradnia Rodzinna tel. 32 417 93 36 – czynny w czasie dyŜurów. DyŜur informacyjny  
      w poniedziałki i środy w godz. 1700 – 1800; 
      Konsultant ds. uzaleŜnień – kontakt telefoniczny 508 194 934; 
      Caritas – wtorki 1700 – 1800;  

Konto parafialne 83 8475 0006 2001 0000 0172 0001. 


